
District 13 ApS

 

 

Torvegade 1, st 1

5000  Odense C

43905309

15-06-2023 1

1  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i salgs- og produktionsområde samt stikprøvevis
opbevaringstemperatur, adskillelse og tildækning af fødevarer i
virksomhedens køleenheder. Kontrolleret faciliteter omkring
toiletter, herunder at der er etableret tætsluttende forrum.
Ingen anmærkninger. Generelt vejledt om reglerne for
kontaminering i forbindelse med opbevaring af
jordforurenende fødevarer. Konkret vejledt om mulighed for at
minimere kontamineringsrisiko i isterningemaskine, herunder
at virksomheden eksempelvis kan lægge låg på opbevaring af
restvand fra afrimning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af ovn, emfang, køleenheder og
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gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af gulv, vægge og loft i
produktionsområde samt lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


